1.3.2- O contrato poderá sofrer alterações conforme artigos 124 e 134 da Lei Federal 14.133/2021 e 

demais dispositivos legais que versam sobre a temática. 

1.4 Da Estimativa da Contratação: 

O valor estimado de contratação foi aferido com base no artigo 23, §4º da Lei Federal 14.133/2021, e 

se encontra no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

2. JUSTIFICATIVA E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE 

2.1 Justificativa de aquisição de objeto: 

Justifica-se a contratação do grupo visando o serviço de apresentação e show musical no evento 

“Aniversário da cidade e Réveillon”, que ocorrerá na Praça Álvaro de Barros no dia 31 de dezembro